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Men / 3D1,3D2 / All Ages
Session: 2

Rank Gym ScoreTeam

1 Alpha WA * 177.000 28.500 27.800 31.000 27.800 31.500 30.400
11 1 1 1 1

3027 William Foster 9.900 9.400 9.100 10.20010.700
3013 Hezekiah Onyango 9.400 9.40010.200 10.200
3016 Liam Fazeli 9.200
3015 Kai Coleman 9.500
3009 Eddie Pogodin 8.900 9.300
3006 Daniel Rondel 10.500 10.300
3001 Artem Hryhoriev 10.300 10.500
3021 Michael Lozhkin 10.000

2T Zenith West * 161.000 26.800 24.200 27.900 26.400 27.000 28.700
62 4 2 3 2

3012 Ezra Perkins 9.200 9.000
3023 Preston Liang 9.100 8.900 9.100 10.1008.900
3005 Caine Williams 8.500 7.700 8.500 8.9009.000
3010 Ethan Albert 7.600 8.9009.400
3019 Marques Jones 9.400 9.7009.100

2T HFG * 161.000 26.500 25.400 26.800 27.400 26.900 28.000
33 3 4 4 3

3003 Bennett Fawcett 8.900 10.300 9.1009.600 9.6009.000
3025 Ryker Abrahamson 8.800 7.600 9.1009.200 9.4009.200
3207 Gideon Moritz 8.800 7.500 9.2008.000 9.0008.700

4 Metropolitan * 160.500 26.000 25.800 27.500 26.700 27.500 27.000
54 2 3 2 4

3210 Isaac Peterson 8.900 9.000 8.800 9.0008.700
3215 Liam Plasch 8.800
3211 Jaxon Miller 8.300 8.600 9.000
3206 Ethan Chang 8.800 8.300
3011 Everett Olsen 8.000 10.000 9.7009.800
3222 Tahrir Booker 8.9008.900
3208 Harrison Goodchild 9.000

5 MBG * 152.500 25.800 22.200 25.200 27.500 25.600 26.200
25 5 6 5 5

3203 Chevy Copo 8.900 7.300 9.2008.000 8.3008.300
3202 Austin Babcock 8.700 7.500 9.0008.800 8.9008.700
3218 Miles Palmer 8.200 7.400 9.3008.400 9.0008.600
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6 SGA Ballard * 146.200 24.600 21.800 26.200 26.900 22.200 24.500
46 6 5 7 6

3026 Tony Xu 8.400 9.1008.500 8.000
3017 Luca Merlino 8.300 7.200 8.800 8.2007.600
3008 Derek Divakaruni 7.900 7.100 9.200 7.200
3024 Roman Ringland 7.500 8.500 8.300
3221 Smith Weimann 9.000 7.400

7 BIGC * 134.400 21.800 20.400 22.200 26.100 22.500 21.400
77 7 7 6 7

3219 Quinn Scheer 8.200 7.300 8.6008.400 7.8007.900
3209 Henry Hoecker 7.000 6.700 8.9006.600 7.4007.200
3212 Jaxon Helland 6.600 6.400 8.6007.200 6.2007.400

8 CEGW * 46.200 7.900 8.400 7.200 8.600 8.100 6.000
88 8 8 8 8

3014 Jackson deMize 7.900 8.400 8.6007.200 6.0008.100
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